[image: image1.jpg]%
-
v
v
¥
)

                                                          ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.05.2022г.  №  60
пос. Воля

О признании утратившим силу  постановления администрации Воленского сельского поселения от 01.06.2012. №96 «Об утверждении Порядка организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп в Воленском сельском поселении Новоусманского муниципального района»

Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района от 06.04.2022. 2-1-2022, на основании Постановления Правительства РФ  от 11.07.2020. №1036  «О признании утратившими силу нормативных правовых актов  и отдельных положений нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти , содержащих обязательные требование, соблюдение которых оценивается   при проведении мероприятий по контролю  по контролю при осуществлении федерального государственного надзора  в области защиты прав потребителей»,  руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Воленского  сельского поселения, администрация Воленского   сельского поселения
                                          п о с т а н о в л я е т:

1. Признать постановление администрации Воленского сельского поселения от 01.06.2012. №96 «Об утверждении Порядка организации сбора и определение места первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп в Воленском сельском поселении Новоусманского муниципального района»  утратившим силу  со дня обнародования настоящего постановления.

2. Обнародовать постановление путем размещения  в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте в сети «Интернет» www. volenskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воленского сельского поселения                                          А. Ю. Десятников